

## **Clarification Note № 2 under ITB KYR/04//2013**

**A potential tenderer asked the following questions, for which the OSCE Center in Bishkek provided the answers below:**

### **Question no.1**

Is there any requested colour for the pipes? There is price difference between blue colour and black colour with blue strip (Standard Water Pipe)

### **Answer No.1**

We need black plastic pipes.

### **Question no.2**

Do you request the testing certificate and report from authorized independent institute or our existing reports and quality certificates are enough?

### **Answer No.2**

Yes, we request the testing certificate and certificate of plastic quality from sanitary and environmental service.